[image: image1.png]

	Администрация

	Усть-Ярульского сельсовета

Ирбейского района Красноярского края

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24.11. 2022 г
	с. Усть-Яруль

	№ 49-пг

О признании утратившими силу нормативных правовых актов

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Усть-Ярульского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1. Признать утратившим силу нормативные правовые акты:

       Постановление администрации Усть-Ярульского сельсовета от 24.05.2010 г. №21-п «Об обеспечении условий отбывания наказания в виде обязательных работ»
       Постановление администрации Усть-Ярульского сельсовета от 22.01.2014 г. №04-пг «О трудоустройстве граждан, осужденных к отбыванию наказания

в виде исправительных работ »
       2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем официального опубликования в периодическом печатном издании
«Усть-Ярульский Вестник».
       3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  сельсовета

                                 М.Д. Дезиндорф